THE PENTECOSTAL ASSEMBLY SCHOOL – SECTOR 12-BOKARO STEEL CITY

ADDITIONAL APPS TO BE USED FOR ONLINE TEACHING – ALL CLASSES – ALL APPS ARE FREE- NO NEED TO PAY FOR ANY SERVICE – USE COUPONS GIVEN WHERE REQUIRED –

PLEASE DO NOT PAY ANYTHING

Dear Parents,

To facilitate better communication between Parents and Teachers, The Pentecostal Assembly School is glad to introduce TENO FREE mobile app. All school and class related communication will now be sent through TENO. Download the app at the earliest to avoid missing any communication.

How to install TENO

- 1. Download TENO by going to the Play store for Android (Samsung, RedMi, Lenovo, VIVO...etc) or App store for iOS (iPhone)
- 2. After you open the app, click on "Get started" button. Enter your mobile number. Enter Verification code.
- 3. Enter **School code: ro992**, and add your personal details (your name and your child name)
- 4. Choose groups as per your child's class. TENO is ready to use.

Assignments and communication with Teachers will be available in the class group from 8 AM to 2 PM on working Days. Sundays and Holidays as in Public Calendar will be followed.

How to Install Extramarks-The Learning App

- 1. Download the Extramarks-The Learning App in your mobile or your ward's mobile by going to the play store for Android (Samsung, RedMi, Lenovo, VIVO...etc) or App store for iOS (iPhone) in.
- 2. After you open the App, Create the account by filling all the required details such as **your ward's** Age, **Mobile no.**, **Name and City** and **click on Continue.**
- 3. Select your school's board (CBSE) and Your Ward's Class in (2020-2021).
- 4. Fill your mobile number and email id, click on the checkbox and then on the launch dashboard.
- 5. Click on the **menu icon** which is highlighted in the App.
- 6. Click on the Redeem Voucher
- 7. Enter this **School Code: GTS JR0185** and click on apply.

ZOOM CLOUD MEETING APP – needs to be downloaded for Higher Classes 6-12 – Where Online Classroom teaching is happening – this information will be Available on TENO App Class Groups – This also is free for the parents and they do not need to pay for this.

We are also working on some online learning and testing platforms – details of which will be informed through **TENO APP or SMS.**

Incase you are not getting SMS from School and want to update your Mobile number – please fill in this form online -

https://forms.gle/hv4JqLjRbnVKbG9R9

दि पेंटीकोस्टल असेंबली स्कूल- सेक्टर 12- बोकारो स्टील सिटी

ऑनलाइन टीचिंग के लिए उपयोग किए जाने वाले एप्स - सभी कक्षाओं के लिए - सभी एप्स फ्री हैं-किसी भी सेवा के लिए भुगतान करने की आवश्यकता नहीं है – दिए गये कुपन को जहां जरूरत है वहां इस्तेमाल करे -

कृपया कुछ भी भुगतान न करें

प्रिय अभिभावकों.

माता-पिता और शिक्षकों के बीच बेहतर संपर्क के लिए, दि पेंटीकोस्टल असेंबली स्कूल **TENO मुफ़्त मोबाइल ऐप** पेश करने में प्रसन्न है। सभी स्कूल और कक्षा से संबंधित जानकारी अब टेनो के माध्यम से भेजे जाएंगे। आपसे निवेदन है कि स्कुल संबंधित अधिक जानकारी प्राप्त करने के लिए आप शीघ्र ही इस ऐप को डाउनलोड कर इस्तेमाल करें।

TENO कैसे इंस्टॉल करें:

- 1. Android (Samsung, RedMi, Lenovo, VIVO ... आदि या iOS (iPhone) के द्वारा ऐप स्टोर पर जाकर TENO डाउनलोड करें।
- 2. ऐप खोलने के बाद, "गेट स्टार्ट" बटन पर क्लिक करें। अपना मोबाइल नंबर दर्ज करें। सत्यापन या Verification code कोड दर्ज करें।
- 3. स्कूल कोड दर्ज करें। **स्कूल कोड: ro992,** और अपना व्यक्तिगत विवरण (अपना नाम और अपने बच्चे का नाम) जोडें।
- 4. अपने बच्चे की कक्षा के अनुसार समूह चुनें। TENO ऐप इस्तेमाल करने के लिए तैयार है।

शिक्षकों के साथ कार्य और संचार कार्य समूह में सुबह 8 बजे से दोपहर 2 बजे तक कार्य दिवसों में उपलब्ध होंगे। सार्वजनिक कैलेंडर के अनुसार रविवार और छुट्टियों का दिन पालन किया जाएगा।

एक्स्ट्रामार्क्स-लर्निंग ऐप कैसे इंस्टॉल करें:

- 1. Android (Samsung, RedMi, Lenovo, VIVO ... आदि या iOS (iPhone) के द्वारा ऐप स्टोर में जाकर अपने मोबाइल या अपने वार्ड के मोबाइल में एक्स्टामार्क्स-द लर्निंग ऐप डाउनलोड करें।
- 2. ऐप खोलने के बाद, अपने वार्ड की आयु, मोबाइल नंबर, नाम और शहर जैसे सभी आवश्यक विवरण भरकर खाता बनाएं और जारी रखें पर क्लिक करें।
- 3. अपने स्कूल के बोर्ड (CBSE) और अपने वार्ड की कक्षा (2020-2021) को चुनें।
- 4. अपना **मोबाइल नंबर और ईमेल आईडी भरें, चेकबॉक्स पर** और फिर launch dashboard पर क्लिक करें।
- 5. **Menu icon** पर क्लिक करें जो ऐप में हाइलाइट किया गया है।
- 6. Redeem Voucher पर क्लिक करें
- 7. इस स्कूल कोड को दर्ज करें: GTS JR0185 और आवेदन पर क्लिक करें।

ZOOM CLOUD MEETING APP - उच्च कक्षाओं (6-12) के लिए डाउनलोड करने की आवश्यकता है - जहां ऑनलाइन क्लासरूम शिक्षण हो रहा है - यह जानकारी TENO ऐप क्लास समूहों पर उपलब्ध होगी - यह माता-पिता के लिए भी मुफ़्त है और उन्हें इसके लिए भुगतान करने की आवश्यकता नहीं है।

हम कुछ ऑनलाइन शिक्षण और परीक्षण प्लेटफार्मों पर भी काम कर रहे हैं - जिनका विवरण **TENO APP या** एसएमएस के माध्यम से बताया जाएगा।

यदि आप स्कूल से एसएमएस प्राप्त नहीं कर पा रहे हैं और अपना मोबाइल नंबर अपडेट करना चाहते हैं – तो कृपया इस फॉर्म को ऑनलाइन भरें –

https://forms.gle/hv4JqLjRbnVKbG9R9